
Námět klauzurní reportáže 

Petr Zedník, 520095 

Moje téma klauzurní reportáže bude jednoduché. Tereza Slováková. Cvičitelka psů, která se 

svými čtyřnohými mazlíčky závodí v několika psích sportech. To vše ale dělá jako radost ke 

svému zaměstnání ve veterinární ordinaci v Tišnově u Brna. Svého vůbec prvního závodu se 

se svým prvním psem Aicem zúčastnila před deseti leti v disciplíně dogdancing. Moje 

klauzurní reportáž by tedy byla zaměřená na její život a především na to, jak náročné je 

skloubit výchovy, nyní už pěti, psů a cvičení dalších s prací a osobním životem.  

Co se týče technické stránky, pojmu svoji klauzurní reportáž jako takový test a experiment. 

Zkusím vše natočit na můj levný domácí mikrofon, který lze propojit s mobilním telefonem. 

Jelikož budeme s paní Slovákovou střídat exteriér a interiér, bude to výzva. Ale kdo se bojí 

nesmí do lesa. Věřím, že se klauzurní reportáž podaří a mým kolegům tak dodá zajímavý 

vhled do čtyřnohého světa a budou mít z něj příjemný pocit. 


